



YENİ NESİL EĞİTİM KURUMU: BİLFEN

Türkiye’de kurdukları eğitim kurumları ile 31 yıllık deneyime sahip Bilfen Okulları, Gaziantep’te anaokulu, ilkokulu, ortaokulu, Anadolu ve Fen Lisesini 2019 – 2020 öğretim yılında hizmete açıyor. Düzenlenen basın toplantısı ile Gaziantep Kampüsü’ne ilişkin bilgiler veren Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, “Aileleri ile beraber gönüllü olarak Gaziantep’e yerleşen

çalışma arkadaşlarımız sayesinde tecrübelerimizi rahatlıkla yeniokullarımıza aktarmış oluyor. İstanbul merkezde kurduğumuz eğitim sistemimizi yeni açılan her okulumuza taşıdığımız gibi mevcut eğitim programımızı da tüm okullarımızda eş zamanlı olarak uyguluyoruz” dedi.

Türkiye’nin farklı noktalarında eğitim - öğretim faaliyetlerini yürüten Bilfen Okulları, 2019 – 2020 öğretim yılında Gaziantep’te “anaokulu, ilkokulu, ortaokulu, Anadolu ve Fen Lisesi ile Gaziantep’li öğrenciler ile buluşuyor. Şehirgösteren-İbrahimli Bölgesinde inşaatı hızla yükselen Bilfen Gaziantep Kampüsü yaklaşık 26 bin metrekarelik kapalı alanda, 7 bin metrekarelik bahçesiyle, 2 bin 160 öğrenciye hizmet verecek. Basın mensupları ile bir araya gelen Bilfen Okulları Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, Bilfen Okulları Koordinatörleri ve Okul Müdürleri, Bilfen Okullarının 31 yıllık başarı hikayesini, hizmete açılacak tam donanımlı kampüsleri güçlü eğitim kadrosu ile yeni nesil bir eğitim anlayışını yaşatacak.

BİLFEN EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

Toplam 96 derslikte 2.160 öğrenciye hizmet verecek kampüste, farklı kademelerde yer alan Fen Laboratuvarları, Bilgisayar Laboratuvarları, Maker Space Laboratuvarı, Fizik, Kimya, Biyoloji Laboratuvarları, Genetik Laboratuvarı, STEM Laboratuvarı, İnovasyon Atölyesi, Matematik Odası, Yabancı Dil Derslikleri, Dil Becerileri Odası, Spor Salonları, Kapalı Havuzları, Buz Pateni ve Körling Sahası, Görsel Sanatlar Odaları, Seramik Atölyeleri, Müzik Odaları, Cooking Atölyesi, Aktivite Odaları, Konferans Salonu, Kütüphane, Revir ve Yemekhanesi ile öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri ve yeteneklerini ortaya koyabilecekleri aktivitelerle yenilikçi bir eğitim yaklaşımı sunulacak.2019 - 2020 öğretim (TÜLAY CANDAR)